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 	Последни информации
	Распоред на предавања за изборни и задолжителни предмети во летниот семестар 2023/2024 година

март 11, 2024 


	Повик за доставување на трудови за следното издание на списанието Economic Development!

февруари 8, 2024 


	Распоред за испити јануарско-февруарска сесија 2024 година

февруари 1, 2024 


	СООПШТЕНИЕ: Одбрана на докторска дисертација на м-р Петар Богојески

јануари 15, 2024 


	СООПШТЕНИЕ: Одбрана на докторска дисертација на м-р Фиторе Рудхани

јануари 15, 2024 











    




    

    

        
                                

                

                    
                        
                            Контакт инфо
			Адреса: Ул. Пролет бр. 1

1000 Скопје, Северна Македонија

Телефон: +389 2 5220-100

Телефон: +389 2 3115-076

Е-маил:  info@ek-inst.ukim.edu.mk
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